
SC Hinterzarten e.V. Skiverband Schwarzwald

GTP Pokal Finale

Adler Skistadion Hinterzarten

04.03.2018

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

S P R U N G W E T T K A M P F  

JURY SPRUNGRICHTER

WK-Beauftragter: Hansjörg Jäkle A: Michael Lais
Rennleiter: Michael Lais B: Dietmar Schwarz

Sprungrichter: Dietmar Schwarz C: Udo Booz
D:

E:

Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- H-Note G-Note T-Note

Schüler S8, 15.0 m Schanze

1 91 ÜBELHÖR Raphael 10  16.0 62.4 11.0 11.5 11.5 34.0 96.4 197.4

WSV Isny SVS  15.0 60.0 13.5 14.0 13.5 41.0 101.0

2 9 HUBER Moritz 10  12.5 54.0 12.5 13.0 13.0 38.5 92.5 186.2
SZ Breitnau Team Running Dragons SVS  13.0 55.2 12.5 13.0 13.0 38.5 93.7

3 4 HOFMEIER Tom 10  13.5 56.4 13.0 12.5 13.0 38.5 94.9 181.3

SC Hinterzarten SVS  11.0 50.4 12.0 12.0 12.0 36.0 86.4
4 8 ADAM Frederik 11  13.0 55.2 12.5 12.5 12.5 37.5 92.7 179.6

SV Baiersbronn SSV  11.0 50.4 12.5 12.0 12.0 36.5 86.9

5 6 WIDER Elias 10  11.5 51.6 12.0 11.5 12.0 35.5 87.1 173.0
SC Menzenschwand SVS  11.0 50.4 12.5 11.5 11.5 35.5 85.9

6 11 KETTERER Collin 10  10.5 49.2 11.5 12.0 12.0 35.5 84.7 172.8

SZ Breitnau Team Running Dragons SVS  11.5 51.6 12.0 12.5 12.0 36.5 88.1
7 2 SCHONHARDT Julian 11  13.5 56.4 6.5 6.0 6.5 19.0 75.4 171.3

ST Schonach-Rohrhardsberg SVS  13.5 56.4 13.0 13.5 13.0 39.5 95.9

8 3 RIEßLE Finn 11  10.5 49.2 11.5 12.0 12.5 36.0 85.2 169.4
SZ Breitnau Team Running Dragons SVS  10.5 49.2 11.5 11.5 12.0 35.0 84.2

9 1 REU Magnus 12  9.5 46.8 12.5 13.0 11.5 37.0 83.8 169.0

SV Baiersbronn SSV  10.5 49.2 12.5 12.0 11.5 36.0 85.2
10 13 FORTSCH Luis 11  10.0 48.0 11.0 11.0 12.0 34.0 82.0 165.2

ST Schonach-Rohrhardsberg SVS  10.5 49.2 11.5 11.0 11.5 34.0 83.2

11 14 WAMSLER Kay-Ule 10  10.5 49.2 11.0 11.0 12.0 34.0 83.2 164.2
SC Degenfeld SSV  10.0 48.0 11.0 11.0 11.0 33.0 81.0

12 12 BRAUN Peter 10  12.5 54.0 6.0 6.0 6.5 18.5 72.5 158.1
VFL Pfullingen SSV  11.5 51.6 11.5 11.0 11.5 34.0 85.6

13 5 SCHWANDER Fiona 11  6.5 39.6 10.5 11.0 10.5 32.0 71.6 145.1

SC Königsbronn SSV  7.5 42.0 10.5 10.5 10.5 31.5 73.5
14 10 KALTENBACH Fabian 12  6.0 38.4 10.5 10.0 10.5 31.0 69.4 138.3

SC Waldau Team Running Dragons SVS  6.0 38.4 10.0 10.0 10.5 30.5 68.9

15 7 STRAUB Simon 10  6.0 38.4 10.5 10.5 10.5 31.5 69.9 69.9
SC Langenordnach Team Running Dragons SVS   0     

Schüler S9, 15.0 m Schanze

1 26 FRIES-BECKMANN Neo 09  15.0 60.0 14.5 14.0 14.0 42.5 102.5 204.2

SC Hinterzarten SVS  15.5 61.2 13.0 14.0 13.5 40.5 101.7
2 17 STEIERT Matteo 09  14.0 57.6 12.5 14.0 14.0 40.5 98.1 194.1

SC Hinterzarten SVS  15.0 60.0 12.0 12.0 12.0 36.0 96.0

3 21 MUTTERER Nils 09  14.0 57.6 13.5 13.5 13.5 40.5 98.1 191.8
SZ Bernau SVS  13.0 55.2 13.5 13.0 12.0 38.5 93.7

4 24 WEHRLE Tobias 09  13.0 55.2 13.0 12.5 13.0 38.5 93.7 186.2

SC Waldau Team Running Dragons SVS  12.5 54.0 13.0 12.5 13.0 38.5 92.5
5 27 WISSLER Benjamin 09  12.5 54.0 12.5 12.5 13.0 38.0 92.0 183.0

SC Hinterzarten Team Running Dragons SVS  12.5 54.0 12.5 12.0 12.5 37.0 91.0
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- H-Note G-Note T-Note

6 25 KRAMER Timo 09  12.0 52.8 12.0 12.5 12.0 36.5 89.3 178.9

SZ Breitnau Team Running Dragons SVS  11.5 51.6 12.0 13.0 13.0 38.0 89.6

7 90 KIEGL Luis 09  12.0 52.8 12.0 12.0 12.0 36.0 88.8 174.2
WSV Isny SVS  13.5 56.4 9.0 9.0 11.0 29.0 85.4

8 22 WALDVOGEL Linus 09  11.5 51.6 11.5 11.5 12.0 35.0 86.6 172.0

SC Langenordnach Team Running Dragons SVS  11.0 50.4 12.0 11.0 12.0 35.0 85.4
9 18 HOLZ Arne 09  14.5 58.8 7.5 7.0 7.0 21.5 80.3 170.3

SC Degenfeld SSV  12.5 54.0 11.5 12.0 12.5 36.0 90.0

10 16 LEUKEL Aaron 09  10.5 49.2 11.0 11.5 11.5 34.0 83.2 164.2
SC Hinterzarten Team Running Dragons SVS  10.0 48.0 11.0 11.0 11.0 33.0 81.0

11 20 ROMBACH Luca 09  9.5 46.8 11.0 12.0 12.0 35.0 81.8 162.4

SC Waldau Team Running Dragons SVS  9.0 45.6 11.0 12.0 12.0 35.0 80.6
12 15 ADAM Theo 09  9.5 46.8 11.0 11.5 11.0 33.5 80.3 159.4

SV Baiersbronn SSV  9.0 45.6 11.0 11.5 11.0 33.5 79.1

13 29 KALTENBACH Bastian 09  8.5 44.4 11.0 11.0 11.0 33.0 77.4 154.6
SC Waldau Team Running Dragons SVS  8.0 43.2 11.0 11.5 11.5 34.0 77.2

14 23 WEHRLE Lukas 09  7.5 42.0 10.5 10.5 11.0 32.0 74.0 150.0

SZ Breitnau Team Running Dragons SVS  7.5 42.0 11.0 11.5 11.5 34.0 76.0
15 19 TRÖSCHER Miriam 09  6.5 39.6 10.5 10.5 10.0 31.0 70.6 142.4

SZ Breitnau Team Running Dragons SVS  7.0 40.8 10.0 10.5 10.5 31.0 71.8

16 28 FALLER Robin 09  6.0 38.4 10.0 10.0 10.0 30.0 68.4 140.2
SC Langenordnach Team Running Dragons SVS  7.0 40.8 10.0 10.5 10.5 31.0 71.8

Schüler S10, 15.0 m Schanze

1 32 STOMMER Christopher 08  15.0 60.0 13.0 14.5 14.0 41.5 101.5 206.4

ST Schonach-Rohrhardsberg SVS  16.0 62.4 14.0 14.5 14.0 42.5 104.9
2 42 FINKBEINER Nina 08  14.5 58.8 14.0 13.5 14.0 41.5 100.3 198.4

SV Baiersbronn SSV  14.0 57.6 14.0 13.0 13.5 40.5 98.1

2 45 KLUMPP Fabienne 08  16.0 62.4 11.0 12.0 11.0 34.0 96.4 198.4
SV Baiersbronn SSV  15.0 60.0 14.5 14.0 13.5 42.0 102.0

4 34 ZÖLLE Lars 08  14.0 57.6 13.0 14.0 13.5 40.5 98.1 196.2

SC Hinterzarten SVS  14.0 57.6 13.5 13.5 13.5 40.5 98.1
5 41 DIETERLE Jannik 08  14.5 58.8 13.5 13.5 14.0 41.0 99.8 195.5

ST Schonach-Rohrhardsberg SVS  15.5 61.2 12.0 12.0 10.5 34.5 95.7

6 89 ALBRECHT Korbinian 08  14.5 58.8 11.0 12.0 11.5 34.5 93.3 188.6
WSV Isny SVS  14.5 58.8 12.0 12.0 12.5 36.5 95.3

7 43 KRAUSE Emilia 08  15.5 61.2 8.0 7.0 9.0 24.0 85.2 186.9

SC Degenfeld SSV  15.5 61.2 13.5 14.0 13.0 40.5 101.7
8 36 BACH Jannik 08  12.5 54.0 13.0 13.0 12.5 38.5 92.5 182.8

SZ Breitnau Team Running Dragons SVS  12.0 52.8 12.5 13.0 12.0 37.5 90.3

9 37 REU Daniel 08  12.5 54.0 12.5 12.5 12.5 37.5 91.5 179.9
SV Baiersbronn SSV  11.0 50.4 12.5 12.5 13.0 38.0 88.4

10 88 VESPER Lea 08  15.0 60.0 7.0 6.0 8.0 21.0 81.0 178.3
WSV Isny SVS  14.5 58.8 13.0 12.5 13.0 38.5 97.3

11 38 KETTERER Benjamin 08  13.0 55.2 12.0 11.5 12.0 35.5 90.7 177.8

SZ Breitnau Team Running Dragons SVS  11.5 51.6 12.0 11.5 12.0 35.5 87.1
12 31 DENGLER Marlon 08  15.5 61.2 7.0 6.0 8.0 21.0 82.2 173.6

ST Schonach-Rohrhardsberg SVS  16.0 62.4 10.0 9.0 10.0 29.0 91.4

13 33 SCHÜNECKE Lenny 08  9.5 46.8 11.0 11.0 11.0 33.0 79.8 160.8
SZ Breitnau Team Running Dragons SVS  10.0 48.0 11.0 11.0 11.0 33.0 81.0

Schüler S11, 22.5 m Schanze

1 64 FISCHER Katrin 07  30.5 79.2 16.0 15.5 16.0 47.5 126.7 253.4

SV Baiersbronn SSV  30.5 79.2 16.0 15.5 16.0 47.5 126.7
2 54 MORLOK Lars 07  30.5 79.2 15.0 15.5 15.5 46.0 125.2 250.4

SV Baiersbronn SSV  30.5 79.2 15.5 15.5 15.0 46.0 125.2

3 50 SCHMELZLE Janne 08  27.5 72.0 15.0 15.0 14.5 44.5 116.5 238.8
SV Baiersbronn SSV  29.5 76.8 15.5 15.0 15.0 45.5 122.3

4 53 SIEGEL Aaron 08  28.5 74.4 16.0 15.0 15.0 46.0 120.4 234.5

SV Baiersbronn SSV  26.5 69.6 15.0 15.0 14.5 44.5 114.1
5 56 ABELE Helen 07  26.0 68.4 15.0 14.0 14.5 43.5 111.9 227.6

VFL Pfullingen SSV  28.0 73.2 14.5 13.5 14.5 42.5 115.7

6 49 FETZER Jan Ole 08  24.5 64.8 14.5 14.0 14.0 42.5 107.3 217.7
VFL Pfullingen SSV  26.0 68.4 14.5 13.5 14.0 42.0 110.4

7 35 KETTERER Nico 08  21.5 57.6 14.0 15.0 14.5 43.5 101.1 212.8

SZ Breitnau Team Running Dragons SVS  25.5 67.2 14.5 15.0 15.0 44.5 111.7
8 47 TRITSCHLER Timo 07  22.5 60.0 14.0 13.5 13.5 41.0 101.0 201.0

SC Hinterzarten Team Running Dragons SVS  22.5 60.0 13.5 13.0 13.5 40.0 100.0

9 61 HORNGACHER Amadeus 07  22.0 58.8 14.0 12.5 13.0 39.5 98.3 197.1
SC Hinterzarten SVS  22.0 58.8 13.5 13.0 13.5 40.0 98.8
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- H-Note G-Note T-Note

10 59 KELLER Mattes 07  15.0 42.0 13.0 14.5 14.0 41.5 83.5 169.2

WSG Schluchsee SVS  15.5 43.2 13.5 14.5 14.5 42.5 85.7

11 57 JOPP Niklas 08  16.5 45.6 12.0 12.0 12.5 36.5 82.1 166.6
VFL Pfullingen SSV  17.5 48.0 12.5 12.0 12.0 36.5 84.5

12 58 ACKERMANN Silas 07  15.0 42.0 13.0 14.0 12.5 39.5 81.5 165.7

SC Hinterzarten SVS  15.5 43.2 13.5 14.0 13.5 41.0 84.2
13 63 MONACO Kian 07  14.0 39.6 12.0 13.0 13.0 38.0 77.6 154.5

SC Hinterzarten SVS  13.5 38.4 12.5 13.0 13.0 38.5 76.9

14 55 KIMMIG Paul 07  15.5 43.2 7.0 6.5 8.0 21.5 64.7 135.9
SZ Bad Griesbach SVS  15.5 43.2 10.0 9.0 9.0 28.0 71.2

15 51 BECKMANN Fabienne 07  5.5 19.2 3.0 3.0 3.0 9.0 28.2 75.2

SZ Breitnau Team Running Dragons SVS  5.0 18.0 9.0 10.0 10.0 29.0 47.0
16 62 ROTHFUß Daniela 07  18.0 49.2 5.0 5.0 6.0 16.0 65.2 65.2

SV Baiersbronn SSV   0     

Schüler S12, 22.5 m Schanze

1 68 HAUBENREISSER Joel 06  30.5 79.2 16.5 16.5 16.5 49.5 128.7 256.7
SV Messstetten SSV  30.0 78.0 16.5 17.0 16.5 50.0 128.0

2 76 ARMBRUSTER Nathalie 06  27.5 72.0 16.5 15.5 16.0 48.0 120.0 242.4

SZ Kniebis SSV  28.5 74.4 16.0 15.5 16.5 48.0 122.4
3 66 FETZER Kai Lennert 06  26.5 69.6 16.0 16.0 15.5 47.5 117.1 234.9

VFL Pfullingen SSV  27.0 70.8 15.0 16.0 16.0 47.0 117.8

4 86 UEBE Gerhard 06  27.5 72.0 15.0 15.0 14.5 44.5 116.5 230.8
WSV Isny SVS  27.0 70.8 14.5 14.5 14.5 43.5 114.3

5 71 KETTERER Mika 06  26.5 69.6 14.0 13.0 14.5 41.5 111.1 222.9

SZ Breitnau Team Running Dragons SVS  27.0 70.8 14.0 12.5 14.5 41.0 111.8
6 87 NEUMANN Amelie 06  22.5 60.0 14.5 14.5 13.5 42.5 102.5 211.7

WSV Isny SVS  25.5 67.2 14.0 14.0 14.0 42.0 109.2

7 69 DOLD Leon 06  23.5 62.4 14.0 14.5 14.0 42.5 104.9 206.4
ST Schonach-Rohrhardsberg SVS  22.5 60.0 14.0 14.0 13.5 41.5 101.5

8 74 KUZ Tristan 06  22.0 58.8 13.0 12.0 13.0 38.0 96.8 195.3

VFL Pfullingen SSV  22.5 60.0 13.0 13.0 12.5 38.5 98.5
9 70 MARK Kathrin 06  18.5 50.4 12.5 12.0 12.5 37.0 87.4 170.9

SZ Breitnau Team Running Dragons SVS  17.5 48.0 12.0 12.0 11.5 35.5 83.5

10 72 SPIEGELHALDER Jakob 06  18.0 49.2 12.0 12.0 12.5 36.5 85.7 165.6
SC Waldau Team Running Dragons SVS  16.0 44.4 12.0 11.5 12.0 35.5 79.9

11 75 MÜLLER Elia 06  14.5 40.8 13.5 14.0 13.5 41.0 81.8 165.3

SC Menzenschwand SVS  15.0 42.0 14.0 14.0 13.5 41.5 83.5
12 67 VETTER Leon 06  14.0 39.6 12.0 13.5 12.5 38.0 77.6 156.9

SC Menzenschwand SVS  14.5 40.8 13.0 13.0 12.5 38.5 79.3

13 73 HAUTAU Leo 06  12.0 34.8 12.5 12.0 12.0 36.5 71.3 137.0
SC Hinterzarten SVS  10.5 31.2 11.5 11.5 11.5 34.5 65.7

Offene Klasse S 13-S 15, 22.5 m Schanze

1 83 VÖHRINGER Simon 05  31.5 81.6 16.0 16.0 16.0 48.0 129.6 250.0
SC Hinterzarten SVS  28.5 74.4 15.5 15.5 15.0 46.0 120.4

2 80 MAYER Moritz 03  29.5 76.8 15.0 15.0 15.0 45.0 121.8 243.9

SC Menzenschwand SVS  29.0 75.6 16.0 15.0 15.5 46.5 122.1
3 79 MENZ Manuel 04  27.5 72.0 14.5 15.0 15.5 45.0 117.0 229.1

SC Degenfeld SSV  26.5 69.6 14.0 14.0 14.5 42.5 112.1

4 84 PFAFF Eva 04  23.0 61.2 12.0 13.0 12.0 37.0 98.2 197.6
SV Messstetten SSV  23.5 62.4 12.0 13.0 12.0 37.0 99.4

5 78 ROTHFUß Janina 04  21.0 56.4 12.0 12.5 13.0 37.5 93.9 188.3

SV Baiersbronn SSV  21.0 56.4 13.5 12.0 12.5 38.0 94.4
6 82 HERR Leonie 05  20.0 54.0 12.0 11.5 11.5 35.0 89.0 181.4

ST Schonach-Rohrhardsberg SVS  21.0 56.4 12.5 12.0 11.5 36.0 92.4

7 81 MARSANO Stella 04  20.0 54.0 11.5 11.5 11.5 34.5 88.5 166.4
SV Baiersbronn SSV  16.0 44.4 11.5 11.0 11.0 33.5 77.9

8 85 HAHNE Lukas 05  14.5 40.8 12.5 12.5 12.5 37.5 78.3 159.5

SC Hinterzarten SVS  15.5 43.2 12.5 12.5 13.0 38.0 81.2
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Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 88
In der Wertung: 81

Für die Richtigkeit:

(Michael Lais)
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SC Hinterzarten e.V. Skiverband Schwarzwald

GTP Pokal Finale

Adler Skistadion Hinterzarten

04.03.2018

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

JURY SPRUNGRICHTER

WK-Beauftragter: Hansjörg Jäkle A: Michael Lais
Rennleiter: Michael Lais B: Dietmar Schwarz

Sprungrichter: Dietmar Schwarz C: Udo Booz
D:

E:

  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

Schüler S8,  1.2 km

1 1 ÜBELHÖR Raphael 10 SVS 197.4 00:00 1     6:03.6 2

WSV Isny

2 4 KETTERER Collin 10 SVS 172.8 00:45 4     5:47.1 1       28.5

SZ Breitnau Team Running Dragons

3 2 HUBER Moritz 10 SVS 186.2 00:20 2     6:21.4 4       37.8

SZ Breitnau Team Running Dragons

4 5 RIEßLE Finn 11 SVS 169.4 00:51 5     7:00.5 5     1:47.9

SZ Breitnau Team Running Dragons

5 6 REU Magnus 12 SSV 169.0 00:52 6     7:43.5 6     2:31.9

SV Baiersbronn

6 3 ADAM Frederik 11 SSV 179.6 00:32 3     8:19.8 8     2:48.2

SV Baiersbronn

7 7 BRAUN Peter 10 SSV 158.1 01:11 7     7:53.1 7     3:00.5

VFL Pfullingen

8 9 STRAUB Simon 10 SVS 69.9 03:52 9     6:06.3 3     3:54.7

SC Langenordnach Team Running Dragons

9 8 SCHWANDER Fiona 11 SSV 145.1 01:35 8    10:25.1 9     5:56.5

SC Königsbronn

Schüler S9,  1.2 km

1 12 WISSLER Benjamin 09 SVS 183.0 00:20 2     6:20.3 4

SC Hinterzarten Team Running Dragons

2 15 LEUKEL Aaron 09 SVS 164.2 00:54 5     5:46.6 2        0.3

SC Hinterzarten Team Running Dragons

3 16 ROMBACH Luca 09 SVS 162.4 00:58 6     5:43.4 1        1.1

SC Waldau Team Running Dragons

4 11 STEIERT Matteo 09 SVS 194.1 00:00 1     7:20.4 6       40.1

SC Hinterzarten

5 19 FALLER Robin 09 SVS 140.2 01:38 9     5:50.1 3       47.8

SC Langenordnach Team Running Dragons

6 13 KIEGL Luis 09 SVS 174.2 00:36 3     6:58.4 5       54.1

WSV Isny

7 14 HOLZ Arne 09 SSV 170.3 00:43 4     7:49.7 7     1:52.4

SC Degenfeld

8 17 ADAM Theo 09 SSV 159.4 01:03 7     8:12.0 8     2:34.7

SV Baiersbronn
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  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

9 18 WEHRLE Lukas 09 SVS 150.0 01:20 8     8:19.2 9     2:58.9

SZ Breitnau Team Running Dragons

Schüler S10,  2.4 km

1 23 FINKBEINER Nina 08 SSV 198.4 00:16 2     8:35.0 1

SV Baiersbronn

2 22 KLUMPP Fabienne 08 SSV 198.4 00:16 2     9:13.1 2       38.1

SV Baiersbronn

3 21 STOMMER Christopher 08 SVS 206.4 00:00 1    10:24.4 4     1:33.4

ST Schonach-Rohrhardsberg

4 26 REU Daniel 08 SSV 179.9 00:53 6     9:49.6 3     1:51.6

SV Baiersbronn

5 25 ALBRECHT Korbinian 08 SVS 188.6 00:36 5    11:01.3 5     2:46.3

WSV Isny

6 24 ZÖLLE Lars 08 SVS 196.2 00:20 4    12:31.2 7     4:00.2

SC Hinterzarten

7 29 SCHÜNECKE Lenny 08 SVS 160.8 01:31 9    11:53.5 6     4:33.5

SZ Breitnau Team Running Dragons

8 27 VESPER Lea 08 SVS 178.3 00:56 7    12:47.0 8     4:52.0

WSV Isny

9 28 KETTERER Benjamin 08 SVS 177.8 00:57 8    15:58.7 9     8:04.7

SZ Breitnau Team Running Dragons

Schüler S11,  2.4 km

1 41 FISCHER Katrin 07 SSV 253.4 00:00 1     8:12.7 1

SV Baiersbronn

2 42 MORLOK Lars 07 SSV 250.4 00:06 2     8:34.7 2       28.0

SV Baiersbronn

3 44 SIEGEL Aaron 08 SSV 234.5 00:38 4     8:45.7 3     1:11.0

SV Baiersbronn

4 43 SCHMELZLE Janne 08 SSV 238.8 00:29 3     9:08.5 4     1:24.8

SV Baiersbronn

5 46 FETZER Jan Ole 08 SSV 217.7 01:11 6     9:22.4 5     2:20.7

VFL Pfullingen

6 47 KETTERER Nico 08 SVS 212.8 01:21 7     9:42.2 6     2:50.5

SZ Breitnau Team Running Dragons

7 45 ABELE Helen 07 SSV 227.6 00:52 5    11:14.3 8     3:53.6

VFL Pfullingen

8 50 KELLER Mattes 07 SVS 169.2 02:48 10    11:18.4 9     5:53.7

WSG Schluchsee

9 54 KIMMIG Paul 07 SVS 135.9 03:55 14    12:43.7 10     8:26.0

SZ Bad Griesbach

10 55 ROTHFUß Daniela 07 SSV 65.2 06:16 15    10:32.5 7     8:35.8

SV Baiersbronn

11 52 ACKERMANN Silas 07 SVS 165.7 02:55 12    14:04.7 11     8:47.0

SC Hinterzarten

12 51 JOPP Niklas 08 SSV 166.6 02:54 11    14:50.6 12     9:31.9

VFL Pfullingen

Schüler S12,  2.4 km

1 62 ARMBRUSTER Nathalie 06 SSV 242.4 00:29 2     7:50.3 1

SZ Kniebis

2 65 KETTERER Mika 06 SVS 222.9 01:08 5     8:43.6 2     1:32.3

SZ Breitnau Team Running Dragons

3 63 FETZER Kai Lennert 06 SSV 234.9 00:44 3     9:12.1 3     1:36.8

VFL Pfullingen

4 61 HAUBENREISSER Joel 06 SSV 256.7 00:00 1    10:14.5 6     1:55.2

SV Messstetten
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  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

5 64 UEBE Gerhard 06 SVS 230.8 00:52 4    10:10.8 5     2:43.5

WSV Isny

6 66 NEUMANN Amelie 06 SVS 211.7 01:30 6    11:40.9 10     4:51.6

WSV Isny

7 69 SPIEGELHALDER Jakob 06 SVS 165.6 03:02 9    10:18.1 7     5:00.8

SC Waldau Team Running Dragons

8 67 KUZ Tristan 06 SSV 195.3 02:03 7    11:20.0 9     5:03.7

VFL Pfullingen

9 68 MARK Kathrin 06 SVS 170.9 02:52 8    10:38.9 8     5:11.6

SZ Breitnau Team Running Dragons

10 70 HAUTAU Leo 06 SVS 137.0 03:59 10    10:10.3 4     5:50.0

SC Hinterzarten

Offene Klasse S 13-S 15,  3.6 km

1 71 MAYER Moritz 03 SVS 243.9 00:00 1    12:04.6 1

SC Menzenschwand

2 74 HERR Leonie 05 SVS 181.4 02:19 4    13:57.3 3     4:11.7

ST Schonach-Rohrhardsberg

3 75 MARSANO Stella 04 SSV 166.4 02:52 5    13:37.0 2     4:24.4

SV Baiersbronn

4 73 ROTHFUß Janina 04 SSV 188.3 02:04 3    14:31.3 5     4:30.7

SV Baiersbronn

5 72 MENZ Manuel 04 SSV 229.1 00:33 2    16:03.7 6     4:32.1

SC Degenfeld

6 76 HAHNE Lukas 05 SVS 159.5 03:08 6    14:19.9 4     5:23.3

SC Hinterzarten

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 63

In der Wertung: 55

Für die Richtigkeit:

(Michael Lais)
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